Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

ORDEM DE SERVIÇO Nº 02, DE 14 DE AGOSTO DE 2017.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul,
Campus Porto Alegre, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº
316/2016 e tendo em vista o CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
PRODUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE REFEIÇÃO NO RESTAURANTE ACADÊMICO DO IFRS - CAMPUS
PORTO ALEGRE, firmado com a empresa Neves e Romanoski LTDA - ME, CNPJ 15.717.915/0001-90,
através de Pregão Eletrônico: nº 05/2017, Processo: nº 23368.000037/2017-21 e Contrato nº:
68/2017 emite a seguinte ordem serviço:

Nome do Usuário/Fiscal (1)    SIAPE Telefone de contato

Andréa Bordin Schumacher 1577902 (51) 3930-6010

Especificação do Serviço

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO UN QTDE VALOR UN VALOR TOTAL

1 ALMOÇO – tipo self service,
conforme composição constante
no item 11.1 do Termo de
Referência

KG

01
31,00 31,00

2 PRATO FEITO, conforme
composição constante no item
11.2 do Termo de Referência

UN 01 13,40 13,40

3 COMBO 1, conforme composição
constante no item 11.3 do Termo
de Referência

UN 01 10,50 10,50

4 COMBO 2, conforme composição
constante no item 11.4 do Termo
de Referência

UN 01 12,00 12,00

 Total 66,90

 Autorizador

 Nome  SIAPE           Telefone de Contato

Marcelo Augusto Rauh Schmitt 2245519 (51) 3930-6010

Porto Alegre, 14 de agosto de 2017.

Andréa Bordin Schumacher

Marcelo Augusto Rauh Schmitt

*A via original encontra-se assinada e disponível para consulta no Gabinete da Direção.